
Вкупно

1 3=4+5

1 958

2 3949

3 741

4 3568

5 630

6 1012

7 7998

8 2243

9 953

10 564

11 1400

12 3082

13 1812

14 453

15 1895

16 936

17 10876

18 1056

19 789

20 2506

21 6050

22 767

23 1904

24 960

25 778

26 21684

27 2764

28 4692

29 13046

30 2678

102744

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.11.2023 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 482 476

Битола 3195 754

Валандово 248 493

Велес 2016 1552

Виница 462 168

Гевгелија 696 316

Гостивар 4001 3997

Дебар 1488 755

Делчево 640 313

Демир Хисар 137 427

Кавадарци 1015 385

Кичево 1997 1085

Кочани 1354 458

Кратово 347 106

Крива Паланка 1049 846

Крушево 371 565

Куманово 5958 4918

Македонски Брод 450 606

Неготино 507 282

Охрид 1975 531

Прилеп 4353 1697

Пробиштип 518 249

Радовиш 1102 802

Ресен 661 299

Свети Николе 454 324

на град Скопје 14625 7059

Струга 1029 1735

Струмица 2191 2501

Тетово 5488 7558

Штип 2389 289

Вкупно 61198 41546


